
USNESENÍ
Z 19. zasedání Zastupitelstva města Bzence konaného dne 11.04.2018

Zastupitelstvo města:
BERE NA VEDOMI:
I . Kontrolu plnění usnesení zastupitelstva č. 1 8.
2. Zprávu o činnosti rady za uplynulé období.
3. Informace starosty 0:

vť průběhu připravované akce otevření kaple sv. F8S dne 05.05. od 10:00 hod. — pozval zastupitele i
občany;

vl rozhodnutí notářství ve věci dědictví po
v‘ ukončení funkce přísedícího u Okr. soudu v Hodoníně, které vykonával
V o průběhu kontroly hospodaření Mikroregionu Bzenecko za rok 2017;
v‘ jednání se zájemci na stavební místa v lok. Falaříky — průmyslová zóna;
v‘ návrhu na uzavření veřejnoprávní smlouvy s městem Kyjov ve věci sankcionování řidičů pomocí

úsekového měření rychlostí vozidel na základě nabídky firmy GEMOS CZ. spol. s r.o. (B. Smetany
1 599, Celákovice);

I žádosti Správy nemovitostí Zidovské obce v Praze a Federace židovských obcí v CR MATANA a.s.
(Malá Stupartská 1/646, Praha 1) o finanční pomoc při opravě obřadní síně židovského hřbitova ve
Bzenci;

Vš přípravách oslav osvobození města dne 1 9.04. : dopoledne budou položeny věnce k památníkům a
odpoledne bude společně s TJ Sokol Bzenec zasazen strom — lípa v parku u MG centra na počest
1 00 Jet od vzniku Ceskoslovenska. Na tuto akci pozval zastupitele i občany.

4. Informaci místostarosty Ing. M. Novoměstského 0:
vř postupu prací pořizované změny územního plánu města Bzenec č. 6;
VI‘ upřesnění regulativů nové výstavby rodinných domů v lokalitě Za Humny.

SCHVALUJE:

5. Program dnešního jednání zastupitelstva.

6. Ověřovatele zápisu a návrhovou komisi.

7. Rozpočtově opatření č. 3/20 I 8.

8. Přijetí dědictví po zesnulém a to bez výhrad.

9. Uzavření Veřejnoprávní smlouvy s Federací židovských obcí v ČR (IČ:00438341, Maiselova 18, 110 00
Praha) na poskytnutí účelového sponzor. příspěvků ve výši 100 tis. Kč na provedení oprav smuteční síně
ve Bzenci. (Smlouva byla přijata i mimo stanoveně období pro přijímání žádostí o podporu).

1 0. Uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Bzence č. 1 5/20 1 8 mezi městem
Bzenec a TJ Slovan Bzenec z. s. (Sportovní 1579, Bzenec), a to ve výši 350.000,- Kč na účely uvedené
v žádosti č.j.: 17/06560/MÍST ze dne 10.11.2017.

1 1. Uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Bzence č. 25/201 8 mezi městem
Bzenec a TJ Slovan Bzenec z. s. (Sportovní 1579, Bzenec), a to ve výši 65.000,- Kč na účely uvedené
v žádosti č.j.: 17/06561/MÍST ze dne 10.1 1.2017 (trenéři mládeže).

12. Uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Bzence č. 3 5/20 1 8 mezi městem
Bzenec a Náboženskou obcí Církve československé husitské ve Bzenci (Rumunská 6, Bzenec), a to ve
výši 90.000,- Kč na účely uvedené v žádosti č.j.: 17/06946/MÍST ze dne 29.11.2017.

13. Uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Bzence č. 45/2018 mezi městem
Bzenec a Tělocvičnou jednotou Sokol Bzenec (Horní náměstí 18, Bzenec), a to ve výši 280.000,- Kč
na účely uvedené v žádosti č.j.: 17/06620/MÍST ze dne 14.11.2017.

14. Uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Bzence č. 55/2018 mezi městem
Bzenec a Ligou na ochranu zvířat ČR, MO Bzenec (J. Wolkra 1209, Bzenec), a to ve výši 70.000,- Kč
na účely uvedené v žádosti č.j.: 17/06721/MÍST ze dne 15.11.2017.

1/2



I 5. Přijetí fin. podpory na poskytnutí soc. služeb na Pečovatetské sJužbě Bzenec od Jihomoravského kraje ve
výši 1.095.800,-Kč (řešeno smlouvou č.049727/18/OSV).

16. Prodej částí pozemků parcel. č. 939/22, 939/26 a 939/24 (dohromady cca 500 m2) v k.ú. Bzenec (dle
nového GP Č. 2705- I 8 1/20 1 7 jedná se o rozměrově upravený pozemek parcel. č. 939/22). Forma prodeje
— nabídkové řízení s minimální vyvolávací cenou 1000,-Kč/rn2 včetně DPH zájemci s nejvyšší podanou
nabídkou. Se zájemcem by byly uzavírány smtouvy o smlouvě budoucí kupní a o možnosti stavby na
předmětném pozemku. V případě splnění podmínek na stavbu byt. domu bude změněna smlouva na
převodní — ve fázi hrubé stavby s dokončenou střešní konstrukcí. Pozemek je určen k zástavbě bytovým
domem s min. 4 bytovými jednotkami. Pozemek má vymezenou nezastavitelnou část území a stavba bude
mít omezenou max. výšku — podmínka bude uvedena v převodní smlouvě.

1 7. Prodej pozemků parcel. Č. ; 3308 (cca 932 rn2) a 3309 (cca 73 1 m2) v k.ú. Bzenec pro
Cena nemovitosti je 25,-Kč/m2 + úhradu nákladů s převodem nemovitosti spojených.

Převodní cenaje stanovena ve výši, kteráje v daném místě a čase obvyklá.

18. Prodej části pozemku parc. č. 153/l (cca 40 m2) v k. ú. Bzenec pro
Pozemek bude oddělen GP při zaměřování opraveně komunikace v ul. Vinařů a

prodej by byl realizován až po opravě komunikace. Cena nemovitosti je lOO,-Kč/m2 + úhradu nákladů s
převodem nemovitosti spojených. Převodní cena je stanovena ve výši, která je v daném místě a čase
obvyklá.

19. Závěry zjednání zástupců samospráv ve Strážnici dne 05.04.2018 k záležitosti výstavby dálnice (stavby;
D5509-D5513, dříve silnice R55), které byly formulovány v ‚Prohlášenf zástupců samospráv‘. Toto
prohlášení bude za město Bzenec podepisovat starosta města.

UKLÁDÁ:
Radě:
20. Připravit do příštího zasedání zastupitelstva návrh regulativů, které budou upravovat parametry staveb a

budou závazné pro výstavbu RD v ul. Za Humny.

POZNÁMKA:
21. Zastupitelstvo obdrželo;

. návrh rozpočtového opatření; č. 3/2018,

. návrh Veřejnoprávních smluv;

. zveřejněný záměr města nakládat s majetkem města, program jednání s pozvánkou, prezentaci, návrh
usnesení.

22. Zastupitelstvo bylo ukončeno v 18;06 hodin.

OVĚŘOVATELÉ:

starosta města zástupce starosty

2/2


